
UCHWAŁA NR LIV/642/18
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 19 marca 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Miasta Zabrze na rok 2018 na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na 

obszarze Miasta Zabrze nie stanowiących jego wyłącznej własności

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2017 r., poz. 1875, poz. 2232, Dz.U. z 2018 r., poz. 130) oraz art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2187, poz. 1086, poz. 1595, Dz.U. 
z 2018 r., poz. 10), w wykonaniu § 3 ust. 12 Uchwały Nr XXXIII/357/16 Rady Miasta Zabrze z dnia 14 listopada 
2016 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Miasta Zabrze 
nie stanowiących jego wyłącznej własności (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 22 listopada 2016 r., poz. 5948), na 
wniosek Prezydenta Miasta Zabrze,

uchwala się, co następuje:

§ 1. Udzielić dotacji z  budżetu Miasta Zabrze na rok 2018 na następujące prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane:

1. Malowanie wnętrza Kościoła św. Wawrzyńca w Zabrzu Mikulczycach

ul. Mariacka 1; Zabrze
Nr rejestru A/296/10
Nazwa podmiotu: Parafia Rzymsko - Katolicka św. Wawrzyńca w Zabrzu, ul. Mariacka 1,
w wysokości: 243 120,01  PLN 

2. Remont elewacji wraz z wymianą stolarki okiennej i drzwiowej budynku dawnego dworku, 
zlokalizowanego w Zabrzu Rokitnicy przy ul. Żniwiarzy 2

ul. Żniwiarzy 2; Zabrze,
Nr rejestru A/477/2016
Nazwa podmiotu: Zamlat S.A. z siedzibą w Gliwicach przy ul. Daszyńskiego 42/8,
w wysokości: 223 631,45  PLN

3. Remont budynku szatni i łaźni górniczej byłej kopalni KWK Castellengo. Etap I - Remont dachu 
i izolacja fundamentów budynku przy ul. Szybowej 2 w Zabrzu

ul. Szybowa 2; Zabrze,
Nr rejestru A/466/15
Nazwa podmiotu: Przedsiębiorstwo Górniczo-Budowlane i Produkcyjno-Handlowe "Poch" Sp. z o.o. z siedzibą
w Zabrzu przy ul. Szybowej 2,
w wysokości: 248 029,07 PLN

4. Renowacja oraz wymiana drzwi zewnętrznych do klatek schodowych, Zabrze ul. Bytomska 83

ul. Bytomska 83; Zabrze,
Nr rejestru A/309/10
Nazwa podmiotu: Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Bytomskiej 83 w Zabrzu,
w wysokości: 8 245,17 PLN

Id: 1A07ADA6-32E3-4596-9FBF-0F1A22A7916C. Uchwalony Strona 1



5. Remont budynku mieszkalnego położonego w Zabrzu przy ul. Ks. Henryka Pobożnego 7A - wymiana 
pokrycia dachu, wymiana rynien i rur spustowych, malowanie elewacji

ul. Henryka Pobożnego 7A; Zabrze,
Nr rejestru A/1435/91
Nazwa podmiotu: osoba fizyczna,
w wysokości: 13 423,82 PLN 

6. Remont budynku mieszkalnego położonego w Zabrzu przy ul. Ks. Henryka Pobożnego 9A, polegający 
na wymianie pokrycia dachu, wymianie rynien i rur spustowych. Etap I

ul. Henryka Pobożnego 9A; Zabrze,
Nr rejestru A/1435/91
Nazwa podmiotu: osoba fizyczna,
w wysokości: 26 985,69 PLN 

7. Remont budynku mieszkalnego położonego w Zabrzu przy ul. Komuny Paryskiej 15, polegający na 
wymianie pokrycia dachu, wymianie rynien, rur spustowych, remoncie komina

ul. Komuny Paryskiej 15; Zabrze,
Nr rejestru A/1435/91
Nazwa podmiotu: osoba fizyczna,
w wysokości: 23 086,71 PLN 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 1A07ADA6-32E3-4596-9FBF-0F1A22A7916C. Uchwalony Strona 2




